[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   10 марта 2015___                     г. Дальнегорск                         №     155-па___

Об утверждении Порядка взаимодействия органов
системы профилактики правонарушений по выявлению,
постановке на учет, наблюдению и лечению
несовершеннолетних, допускающих потребление
психоактивных веществ (алкоголя, наркотических средств,
наркотических токсических веществ) без назначения врача
на территории Дальнегорского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законом Приморского края от 08.11.2005 № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края», Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок взаимодействия органов системы профилактики правонарушений по выявлению, постановке на учет, наблюдению и лечению несовершеннолетних, допускающих потребление психоактивных веществ (алкоголя, наркотических средств, наркотических токсических веществ) без назначения врача на территории Дальнегорского городского округа (далее Порядок).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа В.В. Кириченко.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского
городского округа

И.В. Сахута